Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

1. Em atenção ao disposto no Edital N.º 38, de 08 de novembro de 2021, Extrato de Edital publicado

no DODF Nº 210, de 10 de novembro de 2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no
endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A COMISSÃO
EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do Processo
Seletivo  de candidatos a alunos do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Preceptorias de
Residências Médicas, no período letivo de 2021/2022, na forma do ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado classificatório, no prazo estabelecido no

Calendário de Atividades constante no item 13 do Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado classificatório será eletrônica, por meio do link, a

ser disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.5. Não será aceita a inclusão de documento depois de finalizada a inscrição, conforme item 5.9.

2.6. O resultado dos recursos será disponibilizado no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento, em conformidade com o Calendário de

atividades constante no item 13 do Edital.

2.7. A relação dos candidatos está ordenada por nome completo do candidato.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Nome PONTUAÇÃO

MARIANA CALCAGNO GRILLO Eliminada itens 5.3.4 e 5.11.

ALEXANDRE DE ALMEIDA LIMA 10

ARIEL BUENO DA FONSECA 10

MAURÍCIO AVELINO BARROS 10

MARCIO ALA RORIZ 10

SORAIA BARROSO DE ALMEIDA 10

RICARDO JOSE BENICIO VALADARES 10

JULIANA ÁZARA REIS HENRIQUES 10

GABRIELA AQUINO SCHNEIDER 10

LUIS KLAUS ALVES DA ROCHA 10

MARCO ANTONIO FREITAS DE QUEIROZ MAURICIO FILHO 10

MIRNA DANITZA UGARTE ANTEZANA 10

MIRIAN HELENA HOESCHL ABREU 10

WILLIAM ROBERTO PAREDES ARGOTTE 10

FERNANDO JOSÉ SILVA DE ARAÚJO 10

TARCYS MALLONY TEIXEIRA PRINTES 10

SÁDIA MARTINS DE PAULA SOUZA 10

THIAGO BITTENCOURT OTTONI DE CARVALHO 10

CHRYSTIANY JOSETI DE SOUZA 10

VALERIA LEAL MATHIAS CASTRO 10

ARTHUR AMARAL DE SOUZA 9,6

SANDRA DE BARROS COBRA NEGREIROS 9,4

GILMÁRIA BORGES SOUSA 9,3

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

FLÁVIO JOSÉ CRUZ DOS REIS 9

HUGO TADASHI OSHIRO TÁVORA 9

LUCIANA FERREIRA POTIGUARA AMADOR DE SOUSA 8,6

FÁBIO DE ASSUNÇÃO E SILVA 8,6

JULIANA TESSARI DIAS ROHR 8,6

ALCIDES JOSÉ ARAÚJO RIBEIRO 8,6

GLAYSON CARLOS MIRANDA VERNER 8,5

RICARDO ANDRÉ VIANA BARROS 8,5

FABRÍCIO TADEU BORGES 8,5

ANA PAULA PEREIRA SANTANA LEMES CANUTO 8,4

ANA BEATRIZ SCHMITT SILVA 8,4

CLOVES MOREIRA FILHO 8,3

CARLOS HENRIQUE VIEIRA 8,3

ANA CAROLINA REZENDE DE FREITAS CRAVO 8,3

ANA CAROLINA CALDEIRA CARVALHO FERNANDES 8,2

GISELE PASQUALI PEIXOTO 8,2

PEDRO ALEXANDRE BARRETO COELHO 8

MARCOS AURÉLIO PERCIANO BORGES 8

ANA QUEIROZ DE ARAUJO 8

VIVIANE BRANDÃO BANDEIRA DE MELLO SANTANA 8

FLÁVIA BUENO DA FONSECA 8

MÁRCIO FERREIRA MARCELINO 8

LEONARDO DE OLIVEIRA SERAFIM 8

IZABELLA BARBOSA REIS ROSA 8

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

LEONARDO MARTINS MOTA DE MORAIS 8

EDUARDO DE CASTRO LOPES 8

ALANNA FERREIRA ALVES 8

FLORIBELLE CASTILLO CARRASQUEL 8

PEDRO ROSA DA SILVA FILHO 7,8

DANIELA TEODORO REZENDE 7,8

RAYNNER AUGUSTO MOREIRA PARENTE 7,6

RAFAELLA BRITTO 7,5

JEAN PIERRE BARGUIL BRASILEIRO 7,5

ÉRICA CARVALHO VISENTIN 7,4

HEVERTON RAMOS DOS SANTOS 7

CINARA COSTA DE GUSMÃO 6

JULIANA DE SOUZA ROCHA 6

ANDREA DE OLIVEIRA PENIDO 6

ADRIANA CLAUDIA LOPES CARVALHO FURTADO 6

GREGORIO ESPITIA CORDERO 5,6